(10)(2e) TOFSH@ggdhm.nl];

CWIEORNIRIEDI@ ggdghor.nl];
[RLEDR@ggdghor.nl];

Cc: (DO EESE @pbla.nl); EEES] EESl@umcutrecht.ni]
LEEAEDEDN | M&I/Partners

Sent: Tue 9/8/2020 8:33:20 AM

Subjectt RE: Evaluatie toegevoegde waarde CoronaMelder app

Received: Tue 9/8/2020 8:34:47 AM

Beste JEIED]

Het betreft gestructureerde informatie (“vinklijstjes”) die door de callcenter medewerkers als uitkomst van een belscript worden
ingevuld. Dezelfde informatie wordt ook in de nabije toekomst ook verkregen via coronatest.nl met dien verstande dat dit in twee
releases beschikbaar zal komen (medio sept en begin okt). Collega’s uit mijn team werken met Wolfgang en zijn team het exacte
datamodel uit. Ik zou het ook graag langs die route laten verlopen.

(10)(2e) (10)(2e) @umcutrecht.nl];
E (10)(2e)

Alle data van alle GGD teststraten staan in CoronlIT.

Met vriendelijke groet,
M&I/Partners
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Van: = (10)(2e) @umcutrecht.nl>

Verzonden: dinsdag 8 september 2020 09:06
Aan: [WIFDRLEEREWEEON | M&I/Partners < (10)(2e) @mxi.nl>;
(10)(2&41! (10)(2e) @rivm.nl>; ED R @ minvws.nl' QOEDEN@minvws.nl>;
(10)(2e) : WD @ rivm.nl>; (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)
(10)2e) (BO)24 ) WIEDE @pblg.nl>
(10)(2e) (10)(2e) @cwi.nl>;@pblq.n|>;. @umcutrecht.nl>

Onderwerp: RE: Evaluatie toegevoegde waarde CoronaMelder app

Beste [{EIED]

Is die anamnese informatie gestandaardiseerd? M.a.w. gebruiken de callcenter medewerkers gestandaardiseerde
vragenlijsten voor het testaanvraag gesprek en het gesprek waarin het testresultaat wordt gerapporteerd aan de client?
En wordt dezelfde informatie opgehaald wanneer de test via de website wordt aangevraagd?

(10)(2e) LEDR @ ggdhm.nl>; IEEIIED)]
QUIEDRS QDI @ggdghor.nl>;

<RIEDR @ggdghor.nl>;

Wat zijn de datavelden in CoronIT die door de callcenter medewerkers ingevuld moeten worden voor elke client?

Staan in CoronlT alle testuitslagen van testen die via de GGD lopen?
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Groeten,
(10)(2e)

From: [[DEETHENOES] | Mad/Partners (LS G mxi.nl]

Sent: 07 September 2020 20:55

(10)2e) H (10)(2e) . (10)(2e) A (10)2e) [CUTNISENA (10)2e) M (10)2e) [ cowee |
(10)2e) A (10)(2e) (102
(10)2e) A (10)(2e) :

Subject: RE: Evaluatie toegevoegde waarde CoronaMelder app

Beste collega’s,

Het evalueren van de CoronaMelder kent zijn uitdagingen. Echter, ik wil graag ter verduidelijking corrigeren dat de dataset die
Janneke in haar mail noemt komt uit CoronIT én HPzone. De genoemde data komt alleen uit CoronlT en komt voort uit de
anamnese informatie die bij orders wordt ingevoerd door (voornamelijk) het landelijke callcenters dat burgers bellen.

De werkinstructie BCO alsmede de variatie in de toepassing hiervan / vastlegging hiervan in HPzone is irrelevant voor de dataset
waarjullie over heeft geinformeerd.

Los hiervan zijn er uiteraard nog diverse uitdagingen, onder meer op het vlak van datakwaliteit. Ook bij de landelijke GGD
organisatie wordt reikhalzend uitgekeken naar de evaluatie van de pilot periode.

Met vriendelijke groet,
M&I/Partners
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